alimentarios y constancia de cbu que acompaña: Téngase Presente.

2) Procédase a transferir de la cuenta judicial N°561809550258671 CBU N°2850618650095502586715

pertenecientes a los presentes autos y a la orden de este juzgado Civil en Documentos Y
Locaciones - Unica Nominación la suma de $22.745,29 (pesos veintidós mil setecientos cuarenta y cinco

con 29/100) en concepto de pago a cuenta de capital actualizado, a la del Banco Santander Río
cuenta corriente en pesos N° 069-005860/3 CBU N° 0720069420000000586036 con la razón social
TARJETA TITANIO S.A., CUIL/CUIT: 30708379286.

3) El presente oficio sera enviado al casillero digital del Banco Macro S.A.